
 

【この件についてのお問合せ】  株式会社 PR TIMES  担当：三島 

tel．03-5572-6076  Fax．03-5572-6075  mailto：prtimes@vectorinc.co.jp 

 
 

2011 年 1 月 17 日 

会員各位 

株式会社 PR TIMES 
 

提携メディア「cybozu.net」でのリリースコンテンツ掲載終了 

のお知らせ 
 

 

平素は PR TIMES をご利用いただきまして誠にありがとうございます。 

PR TIMES では、これまで提携メディアとしてリリースコンテンツを掲載しておりました「cybozu.net」（運営：

cybozu.net 株式会社 URL：http://www.cybozu.net/ ）が 2011 年 1 月 15 日にサイトリニューアルを実施

したことに伴い、1 月 14 日をもってリリースコンテンツ掲載を終了いたしましたことを、お知らせいたします。 

 

これまで「cybozu.net」でのリリースコンテンツ掲載を評価いただいておりました PR TIMES 会員の皆様へ、掲

載終了の運びとなりましたことを深くお詫び申し上げます。 

 

今後も PR TIMES では、リリースコンテンツの提供サイト拡充をはじめサービス向上に努めてまいりますので、

何卒引き続き変わらぬご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 

 

また、この件につきましてご不明な点がございましたら下記担当者までお問合せください。 


